

VEIKLOS PLANAS
2018 m. birželio mėn.

METODINĖ VEIKLA

Data	Pavadinimas	Atsakingas	Vertinimas ir pastabos
5	EQUAS mokymai Vilniuje	Virmanta, Jolanta	
01-10	Mažos vertės viešųjų pirkimų žurnalo pildymas ir paskelbimas internete	Aida	

VYKDOMI PROJEKTAI

Projekto Nr.	Projekto pavadinimas	Atsakingas asmuo	Vertinimas ir pastabos
2017-1-LT02-KA105--005191	EST „Empathy“	Aistė, Lina	
	STELLA	Lina, Eglė G.,	Laurynas
	EQUAS	Virmanta, Lina	Visi
2016-3-PT02-KA105-003788	Change Palace Change Lives	Ieva, Julija	
	Fotografavimas kitaip. Soliaografija. 03.01-06.01	Irma, Julija	Visi lankytojai
03.01-12.30	„Draugystė į draugystę“	Fausta, Aušrinė	16 jaunuolių
03.01-12.15	„Sukurk švaros gaivą“	Jolanta S, Giedrė G, Monika, Inga, Aušrinė, Jolanta D.	14 jaunuolių
05.17-06.07		20 Italų	Giedrė, Virmanta
Birželis I ir II gr.	„Sveikatingumo takais“	Vilma, Giedrė G, Monika R, Giedrė T.	I ir II gr. (14 asmenų)
Birželis V ir VII gr	„Pažink ir pajausk terapijos galią“	Jolita, Dovilė, Santa, Eglė G, Eglė M, Monika G.	V ir VII gr. (14 asmenų)
Birželis IX gr.	PIRMAS KARTAS – ir jis ekstremalus	Irma, Julija	IX gr (7 asmenys)
Birželis IV gr.	Žemė – vandens planeta.	Ligita, Aurima, Fausta	IV gr. (7 asmenys)
Birželis III, VI gr.	„Vasaros pradžia – su vandens gaiva!“	Jolanta S, Virmanta, Aušrinė, Zina, Jolanta D, Ieva.	III ir VI gr. (14 asmenų)

ĮGALINIMAS

Laikotarpis	Pavadinimas	Atsakingas	Vertinimas ir pastabos
Kas savaitę	Paslaugų gavėjų įgalinimas atsakomybėmis (darbų pasiskirstymas ir savaitės įvertinimas penktadieniais 13:00)	Visi jaunuoliai	Kuruoja Eglė M.
Kiekvieną dieną	Paslaugų gavėjų lengvai skaitomo valgiaraščio ir atvykimo/išvykimo tvarkaraščių kuravimas	Jaunuolių komanda	Kuruoja Monika R
Kiekvieną dieną	Paslaugų gavėjų lengvai skaitomo veiklų tvarkaraščio kuravimas	Audrius B	Kuruoja Vilma Č.
I; III; IV.	Paslaugų gavėjų įgalinimas būti savanoriu	Andrius, Roberta, Gintarė J, Asta, Solveiga, Mantas.	Kuruoja Dovilė M.
III.	Paslaugų gavėjų darbinė praktika (socialinių ir darbinių įgūdžių ugdymas)	I komanda: Martyna, Andrius, Simona. II komanda: Nerijus, Inga J, Adolis.	Kuruoja Inga Š
Kiekvieną dieną	Darbuotojų darbo grafiko kuravimas	Martyna	Kuruoja Aurima

ATVIRUMAS BENDRUOMENEI

Data	Pavadinimas	Atsakingas	Vertinimas ir pastabos
14	Išvyka į Vilnių	Eglė G.	5 ir 7 gr. Elia, Agnes, Ramon
18	Išvyka į molainių žirgyną	Jolita, Eglė G	5 ir 7 gr. Elia, Agnes, Ramon
19	Išvyka į Mingės Ventės ragą	Jolanta S, Virmanta	6; 3; 9; 4 gr. Elia, Agnes, Ramon, Ecem, Margherira, Ronja, Lena
22	Išvyka į Krekenavą	Giedrė T, Vilma	1 ir 2 gr. Agnes, Elia, Ramon
21	Išvyka į basų kojų parką	Jolita	Visi. Elia, Agnes, Ramon,

			Ecem, Margherira, Ronja, Lena
26	Išvyka į Levandų ūkį	Giedrė G, Vilma, Giedrė T.	1 ir 2 gr. Agnes, Ramon
27	Išvyka į Žaliosios girią	Jolita	5 ir 7 gr. Agnes, Ramon
1	Vasaros projektų pristatymas	Visi	Visi
1	Vasaros atidarymo renginys	Fausta, Monika G.	Visi
1	Picos nuo Savanorio Artūro Maskaliovo	Eglė G.	Visi
5	Dalyvavimas projekte „Judėk stipriau – gyvenk sveikiau!“	Jolita	12 jaunuolių
6	Išvyka į Bandzos vaikų namus, šviesos terapijos kambarį.	Santa, Monika, Eglė, Ieva	10 jaunuolių
11	Išvyka į BC Rožyno boulingą	Sanata, Ieva, Jolita	6 jaunuoliai
6	Išvyka į UAB „Aukštaitijos vandenys“. Edukaciniai žaidimai, ekskursija.	Jolanta S, Aušrinė, Jolanta D, Virmanta, Zina, Ieva	3 ir 6 gr. jaunuoliai
6	Išvyka į Panevėžio apskrities priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą	Irma, Julija, Dovilė	9 gr.
6	Išvyka į profesionalią Fotostudiją	Irma, Julija Dovilė	9 gr.
5	Išvyka į parką	Irma, Julija Dovilė	9 gr.
14	Išvyka traukiniu į Šiaulius	Irma, Julija, Dovilė	9 gr.
6	Susitikimas su visuomenės sveikatos specialistėmis. Širdies ir kraujagislių ligų prevencija.	Jolita	Visi
12	Susitikimas su masažo specialiste Rasa „Masažo nauda organizmui“	Dovilė, Jolita	Visi
7	Išvyka į Laivesa informacinį renginį „Vanduo – gyvybės šaltinis“	Jolanta S, Aušrinė, Jolanta D, Virmanta, Zina, Ieva	3 ir 6 gr.
14	Išvyka į plaukimą pramoginiu laivu Ekranomariose	Jolanta S, Aušrinė, Jolanta D, Virmanta, Zina, Ieva	3 ir 6 gr.
19	Išvyka į Mingės kaimą, edukacinis plaukimas laivu aplankant Ventės raga.	Jolanta S, Aušrinė, Jolanta D, Virmanta, Zina, Ieva	4, 9, 3 ir 6 gr.
15	Kūno dizaino treniruotė sporto klube „Evera“	Jolita, Santa, Ieva	15 jaunuolių
13	Žygis prie nevėžio upės, Žagienės upelio, Skaistakalnio parką	Ligita, Aurima	4 gr

15	Lankymasis visuose natūraliuose Panevėžio vandens telkiniuose	Ligita Aurima, Fausta	4 gr.
18	Diena prie Nevėžio upės, piknikas	Ligita, Aurima, Fausta	4 gr.
27	Plaukimas pramoginius laivu Ekranomariose. Projekto užbaigimas.	Jolanta S, Virmanta, Aušrinė, Zina, Jolanta D, Ieva	3 ir 6 gr.
28	Vandens piknikas „Ne tik gardus, bet ir patrauklus vanduo“	Jolanta S, Virmanta, Aušrinė, Zina, Jolanta D, Ieva	Visi
20	1 ir 2 grupės rankų masažo seansas „Levandų dvelksmas“	Vilma, Giedrė T.	1 ir 2 gr.
27	Lietuvos 100-mečio iniciatyva, suvenyrų su LT atributika dovanojimas miesto praeiviams.	Vilma, Giedrė T.	1 ir 2 gr.
28	Pauliaus koncertas ir šokių grupės pasirodymas socialinių paslaugų centre	Santa, Jolita, Monika	11 jaunuolių
8	Šviesos terapija JDC	Sanata, Ieva, Jolita, Eglė M, Eglė G, Monika	Visi
13	Masažų diena JDC	Eglė M, Ieva, Santa	Visi
20	Basų kojų takas JDC	Eglė M, Eglė G, Monika, Jolita, Santa, Ieva	Visi
22	Knygelių gaminimo edukacinis užsiėmimas Atvirame jaunimo centre	Eglė M, Santa, Ieva	16 jaunuolių
28	Piknikas prie nevėžio	Ligita, Aura Fausta	4 gr.
29	Išvyka į kavinę, projekto užbaigimas, atsisveikinimas su draugais vasarai.	Ligita, Aurima, Fausta	4 gr.
22	Išvyka su savanoriais į Anykščius, galutinis projekto vertinimas	Aistė, Jolita, Ligita, Lina	6 jaunuoliai, savanoriai